
    
 

 

Viljelyohje, Piccolo Star 

 

Käyttötarkoitus Ruokaperuna 

Mukula  Mukulat ovat soikeita, keltakuorisia ja keltamaltoisia. Malto on melko kiinteä. 
  Lajike tuottaa runsaasti alle 50 mm:n kokoisia mukuloita.  

Myöhäisyys  Keskiaikainen - aikainen 

Siemenen käsittely Itämislepo on melko pitkä. Pääidun hallitsevuus on hyvin vähäinen. Vältä 
  kylmässä varastointia (ei alle 4,0 °C), sillä kylmyys voi johtaa epätasaiseen 
  taimettumiseen. Ota siemenperuna kylmävarastosta lämpiämään kolme  
  viikkoa ennen istutusta, jotta se herää itämään. 

Istutustiheys 

 

 

 

Kasvupaikka  Soveltuu kaikille maalajeille. Lajikkeen ruvenkestävyys on keskinkertainen. 
  Pienehköjä mukuloita on runsaasti, joten hyvin seuloutuva maa helpottaa 
  nostoa. 

Lannoitus  Typentarve on melko alhainen ja vaihtelee käyttötarkoituksen mukaan: Baby-
  perunalle N 40 kg/ha ja normaalikokoiseksi kasvatettavalle ruokaperunalle N 
  60 kg/ha. Fosforia viljavuustutkimuksen osoittaman tarpeen mukaan ja kalia 
  20 kg/ha yli lannoitussuositusten. Kali huuhtoutuu herkästi. Siksi kalista  
  korkeintaan 150 kg/ha kannattaa antaa kevätlannoituksessa, ja sen ylittävä 
  osa myöhemmin kasvukaudella.  Lajike on herkkä magnesiumin puutteelle.  

Rikkakasvintorjunta Ei ole erityisen herkkä Senkorille. 

Viljely  Piccolo on jonkin verran altis perunaseitille. Suositellaan seittipeittausta. Itää 
  hitaasti, kasvuston kehitys sen sijaan on nopeaa.  Tuottaa puolikorkean,  
  hentovartisen ja avoimen kasvuston. Saattaa muodostaa marjoja.  
  Mukularutonaltis.  Ei ole herkkä kasvuoloperäisille maltovioille. 

Varsistonhävitys Voidaan käyttää kemiallista tai mekaanis-kemiallista varsistonhävitystä. 

 

 

    Istutusetäisyys, cm 
Siemenkoko 28–35 mm 35–45 mm 45–50 mm 

baby-peruna 17  19 21 
prosessiperuna 20 23 26 
ruokaperuna 24 27 31 



    
 

 

Nosto ja käsittely Kuori kiinnittyy melko nopeasti. Korkeahkon kuiva-ainepitoisuuden vuoksi 
  lajike on jonkin verran herkkä mustelmoitumaan.  Myös mukulan pinta on 
  melko herkkä mekaanisille vaurioille, joten nosta ja käsittele hellävaroen.  

Varastointi  Piccolon itämislepo on melko pitkä ja se säilyy hyvin varastossa. Ei kovin  
  herkkä Fusarium-mädälle, melko hyvä harmaahilseen kestävyys.  

Huomioitavaa  Varastointilämpötila vähintään 4 °C 
  Ei herkkä kasvuoloperäisille maltovioille 
  Niukka typpilannoitus baby-perunoille 
 


